CECOM - Central de Compras do Governo do Estado do Rio Grande do Sul

CECOM - Central de Compras do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Port o Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (55) (051) 3288-1160 - FAX (55) (051) 3288-116 0..

AVISO DE RETIFICAÇÃO E REAGENDAMENTO

PROCESSO N.º 086305-20.00/11-6 EPE N.º 119/CECOM/2012

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que, no Anexo I, do Edital de

Pregão Eletrônico n° 119/12, item 2 – Documentos pa ra Habilitação, INCLUÍ-SE

a alínea “j.1”  com a seguinte redação: “ j.1) : Registro no Conselho Regional de

Química - CRQ de origem, domicílio ou sede do licitante.  O Certificado deverá

ter seu registro validado (carimbado) pelo CRQ da 5ª Região/RS, da ocasião da

assinatura do contrato”

Prorroga-se a sessão do Pregão Eletrônico para o di a 08 de junho de 2012

às 09 horas.

PPuubblliiqquuee--ssee..

PPoorrttoo  AAlleeggrree,,  2244  ddee  mmaaiioo  ddee  22001122..

______________________________________________________
EEll iissaabbeett  AAnnhhaaiiaa

PPrreeggooeeii rraa

________________________________________________________________

RRoossaannee  MMaacchhmmaannnn  AAmmbbrroozzii
DDii rreettoorraa  ddoo  DDEECCOOMM